

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

هنر می تواند نقش برجسته ای در معرفی کیش داشته باشد

■ اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، نمایش جاذبه های تفریحی و گردشگری این منطقه در آثار فرهنگی و هنری را یکی از راه های معرفی ظرفیت ها و فرصت های سرمایه گذاری و گردشگری کیش در سطح ملی و بین المللی عنوان کرد.

دارد و زندگی عاشقانه یک خبرنگار را روایت می کند. سیروس مقدم یکی از کارگردانان مطرح کشورمان است که پیشتر مخاطبان او را با سریال پایتخت می شناسند.

وی در بازدید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از مراحل ساخت این سریال اظهار داشت: سریال جزیره روایت زندگی عاشقانه یک جوان پولدار و یک دختر خبرنگار است که چالش های آنسان را برای ازدواج و مواجهه با برخی اختلافات طبقاتی، خانوادگی و فرهنگی به تصویر می کشد.

به گفته مقدم این سریال ۳۰ قسمتی است و هفت قسمت آن در جزیره کیش ساخته می شود که نمایش زیبایی ها و قابلیت های گردشگری و سرمایه گذاری کیش بخشی از آن است.

وی با بیان اینکه بخش های تصویربرداری ششده در کیش شامل ماموریت دختر خبرنگار این سریال برای پوشش خبری مسابقات بین المللی و ایال ساحلی در این جزیره است افزود: در این سریال مخاطب در روند داستان با جذابیت های تفریحی و گردشگری و زیر ساخت ها و فرصت های سرمایه گذاری و گردشگری جزیره کیش آشنا می شود.

لازم به ذکر است سریال "جزیره" نوشته علی طالب آبادی، دومین سریال شبکه نمایش خانگی سیروس مقدم است که با همکاری منوچهر محمدی تهیه کننده سینما و تلویزیون هم اکنون مراحل تولید خود را پشت سر می گذارد. قرار است این مولودرام اجتماعی تا پایان تابستان امسال برای بخش اختصاصی از فیلمو آماده شود.



به گزارش اقتصاد کیش، جعفر آهنگران مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با حضور در محل تصویر برداری صحنه هایی از سریال "جزیره" ساخته سیروس مقدم، با عوامل تولید این مجموعه دیدار و گفتگو کرد.

آهنگران، معرفی زیبایی های کشورمان را یکی از مهمترین مشخصه های آثار سیروس مقدم برشمرد و با اشاره به جذابیت های کم نظیر جزیره کیش اظهار داشت: هنر می تواند نقش بسیار برجسته ای در معرفی ظرفیت های کیش داشته باشد وی افزود: در این راستا سازمان منطقه آزاد کیش با تمام توان برای معرفی این منطقه در کنار عوامل تولید سریال جزیره است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان:

مردم شیوه نامه های بهداشتی کرونا را به صورت جدی رعایت کنند



اقتصاد کیش - معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان گفت: مردم برای حفظ جان خود، بستگان و هم عنوان شیوه نامه های بهداشتی را به صورت جدی رعایت کنند تا جان کسی در خطر قرار نگیرد.

علی زوفی با اشاره به جایگاه حفظ جان انسان ها در دین مبین اسلام، در این رابطه افزود: حفظ جان انسان ها در دین مبین اسلام از واجبات مهم و ضروری است و در شرایط کنونی توجه به این مهم اجتناب ناپذیر است.

وی ادامه داد: مردم شریف هرمزگان به همکاری های خوب خود با ستاد کرونا برای مدیریت بیماری کرونا ادامه دهند و هشدارهای دانشگاه علوم پزشکی را به صورت ویژه مورد توجه قرار دهند تا این استان از وضعیت قرمز خارج شود.

وی اضافه کرد: دورهمی های خانوادگی، شرکت در مجالس شادی و عزاء حضور اماکن پرخطر نظیر رستوران ها و برپایی سفره افطار در شرایط کنونی خطرناک است و تقاضا داریم از حضور در چنین برنامه های پرهیز خودداری کنیم.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان افزود: تردهای غیر ضروری درون استانی به مناطق مختلف استان عامل دیگر گسترش ویروس کروناست که بایستی از آن پرهیز کرد.

جانشین رییس ستاد کرونای هرمزگان، تصریح کرد: رعایت شیوه نامه های بهداشتی، رعایت فاصله اجتماعی و پرهیز از خروج های غیر ضروری از منزل نقش مهمی در کاهش آمار مبتلایان به کرونا دارد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان با اشاره به خطر شیوع ویروس خطرناک هندی، اظهار داشت: در صورت رعایت نشدن شیوه نامه های بهداشتی احتمال خطر شیوع ویروس خطرناک هندی در استان وجود دارد و این ویروس نسبت به ویروس چینی و انگلیسی به مراتب سرایت و کشندگی بیشتری دارد.

زوفی با اشاره به کاهش شدید نزولات جوی در سال ۹۹ و ابتدای سال ۱۴۰۰ بیان داشت: منابع آب ذخیره شده در سد های استان و سفره های آب زیر زمینی با کاهش شدید همراه است که ضرورت صرفه جویی در مصرف آب را دو چندان کرده است. وی خاطر نشان کرد: دستگاه های اجرایی ذریع در خصوص مصرف صحیح آب فرهنگ سازی و اطلاع رسانی کنند تا استان از شرایط تابستان سخت با کمترین مشکل عبور کند.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان افزود: مصرف بهینه آب و پرهیز از مصرف های غیر ضروری از ایجاد تنش آبی در روستاها و شهرها جلوگیری می کند. وی گفت: با توجه به رسیدن فصل گرما و افزایش مصرف برق مردم در ساعات پیک مصرف از روشن نمودن وسایل برقی بر مصرف غیر سرمایشی اجتناب کنند.

فرماندار بندر لنگه:

معترضان به تأیید نشدن صلاحیت خود از طریق هیات نظارت پیگیری کنند



اقتصاد کیش - فرماندار بندر لنگه گفت: هیات نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا بر مجموعه هیات مرکزی نظارت بر انتخابات کشور و هیات عالی نظارت انتخابات استان هرمزگان هستند و برابر قانون اگر فردی معترض باشد می تواند از طریق هیات نظارت مرکزی پیگیری کند.

احمد ششپایانی روز گذشته افزود: ثبت نام شوراهای شهر و روستا به صورت سیستمی از طریق درگاه های ثبت نام وزارت کشور

بوده و در صورت نداشتن شرایط ثبت نام که موارد قانونی در این خبر درج شده است سامانه وزارت کشور اجازه ثبت نام و تکمیل ثبت نام را نخواهد داد و فرمانداری ها هیچگونه نقشی در کنترل سامانه ثبت نام انتخابات در این دوره نداشته اند.

وی ادامه داد: گروه های شبکه های اجتماعی و خبری با توجه به اهمیت اطلاع رسانی دقیق برای مردم از تشویش اذهان عمومی پرهیزند. فرماندار بندر لنگه با اشاره به مطلب منتشر شده در خصوص یکی از اعضای سه نفره هیات نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی روستاهای بخش شیبکوه، اظهار داشت: عضو هیات نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی روستاهای بخش شیبکوه قبل از ثبت نام خود استعفا داده است.

ششپایانی تصریح کرد: با توجه به اینکه این شخص عضو هیات نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی روستاهای بخش شیبکوه بوده و برابر قانون دخالتی در مورد تأیید یا رد صلاحیت داوطلبان شوراهای اسلامی شوراهای شهرهای شهرستان نداشته و در هیچ یک از جلسات هم برابر قانون نیز حضور نداشته است.

واکسن کرونا در کیش به ۸۰ بیمار خاص تزریق شد

اقتصاد کیش - سنخنگوی شورای سلامت کیش گفت: ۸۰ بیمار خاص در این جزیره واکسن ویروس کرونا دریافت کردند. محمدرضا رضائیان روز گذشته با بیان اینکه ثبت نام بیماران خاص برای دریافت واکسن از پنجشنبه هفته گذشته آغاز شده است اظهار داشت: روز گذشته ۸۰ نفر از بیماران نام نویسی کننده واکسن این ویروس را دریافت کردند.

وی اضافه کرد: هم اکنون نیز روند نام نویسی از بیماران خاص همچون ام اس، سرطان، هموفیلی و تلاسمی نیز تداوم داشته و در صورت ثبت نام مشکلی در تأمین واکسن آنان وجود ندارد.

سنخنگوی شورای اسلامی کیش یادآور شد: همچنین کادر بهداشت و درمان بخش دولتی و نیمه دولتی و خصوصی در بخش های مختلف و دندانپزشکان واکسینه شدند. وی با اشاره به اینکه در روزهای آینده نیز واکسن بیماران زمینه ای و افراد با سنین بالا را تأمین و واکسیناسیون آنان آغاز می شود اضافه کرد: میزان ابتلا در کیش از نظر شیوع و ابتلای روزانه در چند روز گذشته قدری کاهش پیدا کرده اما هنوز به ثبات نرسیده است به همین دلیل انتظار داریم رعایت پروتکل های بهداشتی همچنان در دستور کار مردم و مسافران قرار بگیرد.

از ابتدای شیوع پاندمی کرونا تا ساعت ۲۴ دوشنبه ۶ اردیبهشت در این جزیره چهار هزار و ۶۰۰ بیمار مبتلا به ویروس کرونا کورویید ۱۹ نوع جهش یافته انگلیسی شناسایی شده است که مبتلای ۲۱ نفر آن در روز گذشته تأیید شد، اکنون ۱۹ بیمار مبتلا به ویروس کرونا در بیمارستان کیش بستری هستند.

خروج جزیره کیش از وضعیت قرمز



اقتصاد کیش - براساس رنگ بندی جدید مناطق کشور جزیره کیش از وضعیت رنگ قرمز به نارنجی تغییر وضعیت داد.

به گزارش اقتصاد کیش، براساس آخرین رنگ بندی مناطق کشور ۱۱۰ شهرستان از وضعیت قرمز خارج شدند.

جزیره کیش نیز در این رنگ بندی در وضعیت نارنجی قرار گرفت. بر اساس رنگ بندی روز دوشنبه ۶ اردیبهشت، شهرستان های آشنویه (آذربایجان غربی)، آران و بیدگل (اصفهان)، امیدیه، خرمشهر، رامشیر و شوش (خوزستان) و نفت (یزد) به علت افزایش روند بستری در وضعیت قرمز قرار گرفتند.

۱۱۰ شهرستان که روند بستری کرونا در آن ها در روزهای اخیر افزایش نداشته است از وضعیت قرمز خارج شدند.

آمار فعلی: ۱۹۸ شهرستان قرمز، ۱۵۷ شهرستان نارنجی، ۸۴ شهرستان زرد، ۹ شهرستان آبی

شهرستان هایی که با ال جی بیشتر بستری رو بر و هستند در نقشه با رنگ قرمز تیره تر مشخص شده اند.

در دیدار نمایندگان مجلس با مشاور رییس جمهور و دبیر شورا عالی مناطق آزاد مطرح شد

مناطق آزاد، شاه راهی برای عبور از محدودیت های تحریمی کشور



اقتصاد کیش - در ادامه دیدار نمایندگان با مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، «سید محمدرضا میر تاج الدینی» نماینده مردم تبریز، آذربایجان و اسکو در مجلس شورای اسلامی با «حمیدرضا مومنی» دیدار و گفتگو کرد. نائب رییس کمیسیون بودجه مجلس شورای اسلامی در این دیدار ضمن تبریک انتصاب مهندس مومنی به عنوان دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: استفاده از ظرفیت های اقتصادی مناطق آزاد کشور برای عبور از محدودیت های تحریمی اهمیت ویژه ای دارد.

میر تاج الدینی افزود: با توجه به تحریم ها و جایگاه ویژه مناطق آزاد در حوزه تولید و تحرک اقتصادی و کمک به کاهش هزینه مبادله و قیمت تمام شده کالا ظرفیت قانونی و پتانسیل بسیار بالایی دارند، ما باید به صورت خیلی کارشناسی و دقیق به این موضوعات پرداخته و تولید را در مناطق آزاد تقویت نمایم.

وی اظهار داشت: هیچ کشوری در دنیا به اندازه جمهوری اسلامی ایران تحریم ها را تحمل نکرده و همواره سعی کرده ایم در تمامی موارد تحریم ها را بی اثر کنیم.

فعالیت بازارهای جزیره کیش در شیفیت صبح

اقتصاد کیش - روابط عمومی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش از فعالیت بازارها در شیفیت صبح با رعایت دستورالعمل های بهداشتی خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، روابط عمومی جامعه بازاریان و بازرگانان کیش اعلام کرد: با توجه به اعلام شورای سلامت کیش مبنی بر تغییر رنگ جزیره کیش از قرمز به نارنجی، ساعت فعالیت بازارهای کیش از روز هشتم اردیبهشت در شیفیت صبح نیز برقرار خواهد بود.

ساعات کاری بازارها صبح از ساعت ۱۰ تا ۱۳:۳۰ و در شیفیت عصر از ساعت ۱۷ و ۲۲:۳۰ تا ۳۰ دقیقه خواهد بود. در شب های قدر نیز ساعت پایانی کار بازارها را ساعت ۲۲ تعیین شده است.

در نشست با حضور وزیر صمت و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بررسی شد:

رفع موانع تولید با تأمین مواد اولیه واحدهای تولیدی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی

اقتصاد کیش - طی نشست با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت و مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی رویه تسهیل فعالیت های اقتصادی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، بررسی شد.

در این نشست که با حضور «علیرضازرم حسینی» وزیر صنعت، معدن و تجارت و «حمیدرضا مومنی» مشاور رییس جمهور و دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار شد، مسائل و مشکلات حوزه تولید و واردات مواد اولیه و ماشین آلات واحدهای تولیدی مستقر در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بررسی و راهکارهایی جهت رفع این موانع ارائه شد.

ششپایان ذکر است: از ابتدای سال ۱۴۰۰ و تعیین شعار سال توسط مقام معظم رهبری، کارگروه ویژه ای به منظور تحقق این مهم در دبیرخانه شورایی مناطق تشکیل و با احصاء مشکلات و موانع در حال پیگیری و رفع آنها به ویژه در دستگاه های اجرایی است.

دبیر شورایی مناطق آزاد:

از عملکرد دولت تدبیر و امید در مناطق آزاد دفاع می کنیم

او اضافه کرد: سهم منطقه آزاد انزلی باید در تجارت خزر بالا رود و بر مدار سهم خواهی عمل کند. تکیه بر اقتصاد در محور، راه نجات مناطق آزادی چون انزلی است.

دبیر شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی با تأکید بر اینکه اصلاح ساختار مالی و نیروی انسانی ضرورتی جدی برای تحول در مناطق آزاد است، افزود: ما مجری نیستیم و ناظر بر عملکردها هستیم و در واقع بخش خصوصی باید کار را انجام دهد و مناطق آزاد باید به ماموریت اصلی خود برگردند و برنامه ها را در دست تدوین، مصوب و اجرا کنند.

مومنی ادامه داد: باید دنبال منابع پایدار بوده و منابع جدید را شناسایی کنیم. شفاف سازی را در راس امور مشاور رییس جمهور در ادامه از تزریق سه هزار میلیارد تومان منابع به منطقه آزاد کیش و ۲۰۰ میلیارد تومان از بودجه های افتتاح شده طی سال های ۹۲ تا ۹۸ و ۹۸ درصد بوده و ۹۸ درصد سرمایه گذاری ها در مناطق آزاد توسط بخش خصوصی صورت گرفته است.

حمیدرضا مومنی از ندرنیان، در مراسم تکریم و معارفه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی افزود: در شرایطی که انتظارات فراوانی از مناطق آزاد وجود دارد ما باید تا آخرین لحظه مسئولیت با قدرت به کار خود ادامه دهیم و در راستای بهبود فضا و شرایط فعالیت بخش خصوصی و خدمت رسانی به مردم تلاش کنیم. مومنی با اشاره به نامگذاری امسال از سوی مقام

معظم رهبری (مدظله) با عنوان «تولید و پشتیبانی و مانع زدایی ها» بیان کرد: در مناطق آزاد چالش های موانع جدی شناسایی شده و راهکارهایی برای مرتفع کردن آنها اتخاذ کردیم و در این راستا دبیرخانه شورایی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به ماموریت اصلی خود برگشته تا به عنوان یک تسهیل کننده و مشاور عمل نماید.

او خاطر نشان کرد: از جمله مشکلات مادر پشتیبانی ها تأمین منابع است زیرا مناطق آزاد به هیچ عنوان درآمد پایدار ندارند و یکی از نقاط آسیب پذیر ماهمین بخش است که بدین منظور در بازارهای سرمایه اقدامات اساسی انجام شده و طرف سه ماه آینده در بحث تأمین منابع مالی برای این مناطق انجام می شود. مشاور رییس جمهور در ادامه از تزریق سه هزار میلیارد تومان منابع به منطقه آزاد کیش و ۲۰۰ میلیارد تومان از بودجه های افتتاح شده طی سال های ۹۲ تا ۹۸ و ۹۸ درصد بوده و ۹۸ درصد سرمایه گذاری ها در مناطق آزاد توسط بخش خصوصی صورت گرفته است.

حمیدرضا مومنی از ندرنیان، در مراسم تکریم و معارفه مدیر عامل سازمان منطقه آزاد انزلی افزود: در شرایطی که انتظارات فراوانی از مناطق آزاد وجود دارد ما باید تا آخرین لحظه مسئولیت با قدرت به کار خود ادامه دهیم و در راستای بهبود فضا و شرایط فعالیت بخش خصوصی و خدمت رسانی به مردم تلاش کنیم. مومنی با اشاره به نامگذاری امسال از سوی مقام

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش:

آزمون پایه های نهم و دوازدهم مدارس کیش حضوری برگزار می شود

پایه های نهم و دوازدهم مدارس حضوری برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، پرویز حیدری راد، افزود: نام نویسی پایه های تحصیلی در مقطع هفتم و دهم بعد از اعلام نتایج امتحانی انجام می شوند و پایه اول از اول اردیبهشت مرکز سنجش آموزش و پرورش نسبت به نام نویسی اقدام خواهد کرد.

وی گفت: براساس آخرین دستورالعمل دریافتی در وضعیت آبی پایه های اول، دوم و ششم در مقطع ابتدایی حضوری خواهند بود و پایه سوم تا پنجم غیر حضوری خواهد بود.

حیدری راد با اشاره به وضعیت رنگ بندی جزیره کیش در رنگ قرمز گفت: آزمون ها به جز مقطع نهم و دوازدهم غیر حضوری خواهند بود.

وی گفت: پایه دوازدهم حضوری است و ۴ حوزه تعیین شده است و ۳۶۱ دانش آموز پایه دوازدهم دولتی روزانه شاخه نظری در این آزمون ها شرکت خواهند کرد.

پایه های نهم و دوازدهم مدارس حضوری برگزار خواهد شد.

به گزارش اقتصاد کیش، پرویز حیدری راد، افزود: نام نویسی پایه های تحصیلی در مقطع هفتم و دهم بعد از اعلام نتایج امتحانی انجام می شوند و پایه اول از اول اردیبهشت مرکز سنجش آموزش و پرورش نسبت به نام نویسی اقدام خواهد کرد.

وی گفت: براساس آخرین دستورالعمل دریافتی در وضعیت آبی پایه های اول، دوم و ششم در مقطع ابتدایی حضوری خواهند بود و پایه سوم تا پنجم غیر حضوری خواهند بود.

حیدری راد با اشاره به وضعیت رنگ بندی جزیره کیش در رنگ قرمز گفت: آزمون ها به جز مقطع نهم و دوازدهم غیر حضوری خواهند بود.

وی گفت: پایه دوازدهم حضوری است و ۴ حوزه تعیین شده است و ۳۶۱ دانش آموز پایه دوازدهم دولتی روزانه شاخه نظری در این آزمون ها شرکت خواهند کرد.



اقتصاد کیش - رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: براساس آخرین دستورالعمل ها آزمون

درب های اتوماتیک

Automatic Doors

۰۹۱۷۱۶۳۱۰۰۸ - ۰۹۱۲۹۹۴۲۰۲۲

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزانه